nº 3.050, de 06 de abril de 2022, que regulamenta o referido Sistema, fixo como
valor mínimo da proposta o equivalente a 50% (cinquenta por cento) da
avaliação dos imóveis feita pelo oficial de justiça:

- relativamente aos lotes 9, 10, 11, 12 e 13, que foram avaliados em
R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil) cada um, fixo como valor mínimo
da proposta de cada um dos lotes em   R$72.500,00 (setenta e dois mil e
quinhentos reais);

- relativamente aos lotes 15, 16 e 17, que foram avaliados em R$
155.000,00 (cento e quarenta e cinco mil) cada um, fixo como valor mínimo da
proposta de cada um dos lotes em  R$77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos
reais); e

- relativamente aos lotes 14 e 18, que foram avaliados em R$
210.000,00 (cento e quarenta e cinco mil) cada um, fixo como valor mínimo da
proposta de cada um dos lotes em  R$105.000,00 (cento e cinco mil reais).

Ademais, determino que o montante obtido com a venda direta do
bem, por meio de pagamento à vista ou parcelado,
seja  integralmente depositado em conta a ser aberta junto à Caixa Econômica
Federal  e vinculada a presente execução fiscal  — devendo a referida